
Raciąż, 28 stycznia 2021 r.  

Zamawiający: 
Gmina Miasto Raciąż 

Pl. Adama Mickiewicza 17 

09-140 Raciąż  

 

 
Dotyczy postępowania nr OK.271.3.2020 z dnia 28 stycznia 2021 r. prowadzone w trybie przetargu nieo-

graniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miasto Raciąż w okresie od 

15.05.2021 do 14.05.2024” 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

W dniu 28.01.2021 r. o godzinie 10:15 w Urzędzie Miejskim w Raciążu, pl. A. Mickiewicza 

17, 09-140 Raciąż nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Ubezpieczenie mienia i odpo-

wiedzialności cywilnej Gminy Miasto Raciąż w okresie od 15.05.2021 do 14.05.2024”. W wyma-

ganym terminie wpłynęły następujące oferty: 

  
Lp. Nazwa Wyko-

nawcy 

Adres siedziby  

Wykonawcy 

Cena łączna 

(w złotych) 

Cena łączna  

( punkty – 

60%) 

Zaakcep-

towane 

klauzule         

(punkty – 

30%) 

Ofero-

wane 

franszyzy 

(punkty – 

10%) 

 

Suma 

punktów 

1. Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych 

„TUW” 

ul. Królewiecka 

28, 09-402 

Płock  

106 230,00 zł 60 20,7 10 90,7 

2.  UNIQA Towa-

rzystwo Ubez-

pieczeń S.A 

u. gen. T. Ku-

trzeby 12A/101, 

61-719 Poznań 

155 871,00 zł 40,89 20,7 10 71,59 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w roku 2021 

wynosi 38 000,00 zł. Pozostałe środki na realizację zadania będą zabezpieczone w kolejnych 

latach budżetowych. 

 

Burmistrz Miasta Raciąża 

/-/ Mariusz Jerzy Godlewski 

 

 

 

 


